

اذان صبح:۰۴:۴۷ - طلوع آفتاب:۰۶:۱۸ اذان ظهر:۱۳:۱۲ غروب آفتاب:۲۰:۰۶ نیمه شب:۰۲:۰۶					
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷-۲۱دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷۱۵+دقیقه
یاعلک، هندپجان، هفکل، امیدیه، آغاچاری	۷۱۵-دقیقه	لاهی	۷۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۷۱۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۷دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵+دقیقه



این مناطق، مشکلات اجتماعی زیاد، نبود زیرساخت‌های لازم و مهمتر از همه هویت‌بخشی به این مناطق فرصتی را ایجاد کنند و با یک مصوبه این اجازه را بدهند که مثلاً ظرف سه سال وزارت نفت به این تیم‌ها کمک کند و بعد از سه سال که زیرساخت‌ها ایجاد شد، آنها را به بخش خصوصی واگذار کنند.

وی اضافه کرد: ما در بحث واگذاری شرکت‌ها و کارخانه‌ها مشکلات بسیار زیادی داشتیم، حالا چگونه تیم‌هایی که هیچ زیرساخت اقتصادی ندارند را می‌توانیم به بخش خصوصی بدهیم؟ باید در این خصوص یک فکر اساسی شود تا مشکل این تیم‌ها حل و دغدغه فوتبال دوستان برطرف شود.

افزایش شانس میزبانی ایران در جام ملت‌های فوتسال آسیا



اگر ترکمنستانی‌ها زیر بار لغو رقابت‌های فوتسال جام ملت‌های آسیا نروند ممکن است ایران میزبان این مسابقات شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسئولان کمیته فوتسال امروز نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند.

در نامه‌ایران به AFC پیشنهاد شده که جام ملت‌های آسیا به جای مرداد ماه، اوایل بهمن و بعد از رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا و جهان برگزار شود. شنیده می‌شود که در این نامه به غیر از پیشنهاد زمان برگزاری جام ملت‌ها، بحث میزبانی کشورمان از جام ملت‌های آسیا وجو دارد. کمیته فوتسال ایران به مسئولان AFC اعلام کرده که به هر دلیلی اگر ترکمنستانی‌ها حاضر نشدند با تعویق مسابقات جام ملت‌های آسیا موافقت کنند، ایران حاضر است که میزبانی این مسابقات را بر عهده گیرد.

طبق شنیده‌ها ترکمنستانی دیگر حاضر نیستند زیر بار لغو مسابقات بروند، زیرا آن‌ها برای برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا هزینه سنگینی کرده‌اند. به همین دلیل اگر ترکمنستانی‌ها زیر بار لغو مسابقات جام ملت‌ها نروند، هیچ بعید نیست که مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی را از آن‌ها گرفته و به ایران بدهد.

واکنش ویلموتس به شکایت از فدراسیون فوتبال ایران

سرمربی سابق تیم ملی کشورمان درباره شکایتش از فدراسیون ایران توضیحاتی جدیدی ارائه کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان در گفت‌وگویی با شبکه RTBF بلژیک درباره شکایتش از فدراسیون فوتبال ایران توضیحاتی ارائه کرد.

او در این باره گفت: پس از اینکه ۱۵ نوامبر سال گذشته از تیم ملی فوتبال ایران جدا شدم از آن‌ها بابت مطالبتم به فیفا شکایت کردم و اکنون منتظر حکم این پرونده هستم.

او اظهار داشت: مدیربرنامه‌های من پیشنهادات را دنبال می‌کند و اگر قرار باشد در یک تیم مربیگری کنم آن استاندارد لیز است.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

واکنش مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان به آغاز بازی های لیگ ؛

وضعیت فوتبال استان خوب نیست

برگزاری بازی ریسک است

نشویم و خدای نکرده موجبات بیماری حتی یک بازیکن را فراهم نکنیم.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان خوزستان در مورد نظر و تصمیم تیم‌های لیگ برتری این استان برای ادامه یا قطع بازی‌های لیگ برتر، عنوان کرد: ما با تیم‌های استان صحبت کردیم و آن‌ها نظرشان را به فدراسیون فوتبال اعلام می‌کنند. خود ما هم در این مورد با وزارت ورزش صحبت می‌کنیم. شرایط خوزستان خاص است. در این استان روزانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر بیمار جدید را غربالگری می‌کنند که این مسئله کار را سخت می‌کند. با هیأت فوتبال استان هماهنگی‌های لازم را انجام داده‌ایم و با همراهی فدراسیون تصمیمی می‌گیرند که مشکلی پیش نیاید. هنوز نظر قطعی باشگاه‌ها را نگرفته‌ام اما می‌دانم آنها هم از شیوع بیماری نگران هستند.

حیدری در پاسخ به این سؤال که آیا استان خوزستان امکانات و زیرساخت‌هایی را دارد که بتوان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و چیزی شبیه به کشور آلمان مسابقات را از سر گرفت، عنوان کرد: این کار سخت است و ما این امکانات را نداریم. در ورزشگاه‌های تختی آبادان و شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان شرایط خوبی نیست، اما ورزشگاه شهدای فولاد کمی شرایط بهتری دارد.

وی در خصوص کمک به حل مشکلات مالی تیم‌های استان خوزستان به خصوص تیم‌های نفتی، تصریح کرد: ما تا جایی که توانستیم از طریق اسپانسرهای مختلف کمک

هیات ورزش های بیمار ان خاص خوزستان برای چهارمین سال بر تر شد



فدراسیون بود که در نهایت به کسب مقام سومی ایران در مسابقات جهانی انگلیس منتهی شد.

وی بیان کرد: بنا داریم امسال میزبان یک رویداد کشوری و اردوی تیم ملی در خوزستان باشیم تا فرهنگ این رشته بیش از گذشته در نقاط مختلف خوزستان گسترش پیدا کند.

دبیر هیات ورزش‌های بیماران خاص خوزستان ادامه داد: در شرایط موجود که به دلیل شیوع کرونا تمام فعالیت‌های ورزشی تعطیل است بیشتر ورزشکاران دارای بیماری خاص در خانه به سر می‌برند تا از ابتلا به این بیماری در امان باشند.

وی با بیان اینکه ورزش کردن در منزل علاوه بر افزایش ایمنی بدن، رهاکار مناسبی برای مبارزه با بیماری کرونا خواهد

دبیر هیات ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان گفت: این هیات برای چهارمین سال متوالی برترین هیات بین هیات‌های ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضای کشور شناخته شد.

جمال فتاحی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: هم اکنون ۲۰ هیات در شهرستان‌های خوزستان فعال هستند و همگی آنها مجهز به امکانات هستند. همچنین ۶۰۰ ورزشکار سازمان یافته به صورت حرفه‌ای در این رشته فعالیت می‌کنند.

وی افزود: پارسال برای نخستین بار در تاریخ هیات ورزش‌های بیماران خاص خوزستان، ورزشکاران تمام گروه‌های بیماری را به مسابقات کشوری اعزام کردیم که خوشبختانه همگی آنها موفق به کسب مدال شدند.

وی ادامه داد: همچنین برای نخستین بار در تاریخ ورزش خوزستان، سیدعلی موسوی (ورزشکار دارای بیماری خاص استان) به مسابقات جهانی پیوند اعضا در انگلیس اعزام شد که به تنهایی سه نشان نقره و ۲ برنز در رشته دو و میدانی کسب کرد.

فتاحی گفت: پارسال پیش از اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی انگلیس میزبان ملی پوشان کشورمان بودیم که به گفته مسئولان فدراسیون یکی از بهترین اردوهای سال های اخیر

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری:

مخالف برگزاری لیگ فوتسال بانوان در شرایط موجود هستیم



بانوان را انجام و بازی‌های پایانی را برگزار کنند که متأسفانه اینگونه نشد. اسفند پارسال قرار بود دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی بین تیم ما و سایپا برگزار شود و حتی تیم مقابل به اهواز سفر کرده بود اما یک روز پیش از مسابقه به ما گفتند که بازی لغو شده‌است در حالی که مسابقات آقایان تا یک هفته پس از این موضوع در جریان بود.

به خطر بیندازد هیچ ارزشی ندارد.

وی افزود: ما در مرحله گروهی لیگ اول شدیم و در مرحله پلی آف بازی اولمان را با برد پشت سر گذاشتیم لذا تمام شرایط قهرمان شدن را داریم اما باید ببذیریم که شرایط برگزاری مسابقات در وضعیت موجود مهیا نیست.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری، گفت: می‌توانستند خیلی راحت برنامه ریزی لیگ

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری، گفت: مخالف برگزاری لیگ فوتسال بانوان در شرایط موجود هستیم چرا که خوزستان اکنون در وضعیت قرمز است و با برگزاری مسابقات سلامتی بازیکنان به خطر می‌افتد.

سیدسالار محمدنیا در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: وزارت ورزش اجازه فعالیت در مناطق سفید کشور را صادر کرده است در حالی که در خوزستان فعالیت‌های ورزشی غیرممکن است و ما اجازه نمی‌دهیم سلامتی ورزشکاران به خطر بیفتد.

وی در خصوص اعلام آمادگی تیم‌ها برای ادامه مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان توسط شهرزاد نصیری مسئول مسابقات فوتسال بانوان گفت: تا کنون هیچ کسی از فدراسیون و سازمان لیگ با ما صحبتی نکرده‌است و از این موضوع اطلاعی نداریم و خانم نصیری هیچ گونه تماسی با من نداشته است.

وی ادامه داد: آنها عجله دارند که بازی‌ها را برگزار کنند و ظاهراً از شرایط استان‌ها خبر ندارند. در شرایطی که همه چیز در خوزستان و به ویژه اهواز تعطیل است چطور می‌توانم تمرینات تیم را برگزار کنم. آیا ما باید سلامتی بازیکنان را فدای لیگ کنیم؟

محمدنیا با بیان اینکه شرایط موجود استان به گونه‌ای است که نمی‌توان تمرین کرد و تمام سالن‌های ما تعطیل هستند گفت: نمی‌دانم چرا بعضی اصرار دارند که مسابقات در این شرایط برگزار شود. معتقدم قهرمانی در لیگ، که جان ورزشکاران را

هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان؛

میزبانی رویدادهای کشوری از اولویت هیات بدن سازی و پرورش اندام خوزستان

رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان گفت: بنا داریم در سال جاری میزبان چند رویداد کشوری باشیم تا جوانان علاقه‌مند به این رشته فرصت خودنمایی داشته باشند.

نورخوزستان: اردوان قاسمی، رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان درباره اقدامات این هیات در سال جدید و اولویت آن، بیان کرد: در سال جدید روی برنامه‌های آموزشی تاکید داریم و درصدد هستیم تا کلاس‌های آموزشی بیشتری برگزار کنیم.

وی افزود: ساماندهی باشگاه‌های استان، مقایله با عرضه مواد نیروزا، بیمه کردن ورزشکاران و استفاده از مربیان دارای مدرک مربیگری، از دیگر اقدامات دراین راستا می‌باشند.

قاسمی تصریح کرد: سال گذشته ۱۰ ورزشکار برتر استان به اردوهای تیم ملی پرورش اندام و مج اندازی دعوت شدند. همچنین چهار ورزشکار استان به مسابقات آسیایی و سه نفر به مسابقات جهانی پرورش اندام و سه نفر به رقابت‌های آسیایی مج اندازی اعزام شدند که عملکرد خوبی داشتند. رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان عنوان کرد: طی سال‌های اخیر در رشته‌های پرس سینه و پاورلیفتینگ قهرمان کشور هستیم و سال گذشته هشت مرتبه میزبان رویدادهای کشوری در این دو رشته بودیم و توانستیم در این ۲ رشته مدال‌های رنگارنگی کسب کنیم.وی ادامه داد: همچنین داوران و مربیان بسیار خوبی در سطح کشور داریم که این موضوع به توسعه و گسترش رشته در سطح استان کمک می‌کند. رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام خوزستان گفت: بنا داریم در سال جاری میزبان چند رویداد کشوری باشیم تا جوانان علاقه‌مند به این رشته فرصت خودنمایی داشته باشند.

تزریق ۷ میلیارد تومانی به باشگاه پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس از شرکت کارگزار خود ۷ میلیارد تومان دریافت کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از عقد قرارداد الحاقیه باشگاه پرسپولیس با شرکت کارگزار قرار بود این شرکت تا دیروز (دوشنبه) ۷ میلیارد تومان به سرخ‌ها دهد که این اتفاق رخ داد.سرخ‌ها درصدد هستند تا این پول را بین اعضای تیم تقسیم کنند تا میزان دریافتی بازیکنان و کادرفنی به ۶۰ الی ۶۵ درصد برسد.همچنین قرار است قسط دوم الحاقیه اوایل خرداد و به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به حساب باشگاه واریز شود و تا آخر خرداد نیز سرخ‌ها ۳۰ میلیارد تومان دریافت کنند.

چندی پیش مهدی رسول پناه، سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس قول داده بود که تا پایان اردیبهشت به بازیکنان پرداختی خواهد داشت.